

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					98,441,197	
防波堤					98,441,197	
被覆・根固工					79,724,087	
被覆石工					61,524,268	
被覆石	800～1,000kg/個程度				25,332,476	
1. 被覆石投入	水深10～20m未満	m ³	1,357.00	18,668	25,332,476	
被覆均し	±30cm				36,191,792	
2 被覆均し(水中)	±30cm 水深15～20m未満	m ²	848.00	42,679	36,191,792	
被覆ブロック工					18,199,819	
被覆ブロック据付	エックスブロック				18,199,819	
3 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)	エックスブロック4t型(4.266t/個) 陸上～陸上	個	128.00	3,676	470,528	
4 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)	エックスブロック6t型(6.025t/個) 陸上～陸上	個	30.00	5,317	159,510	
5 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(3)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 陸上～陸上	個	33.00	6,618	218,394	
6 ブロック運搬据付(海上一連方式)(1)	エックスブロック4t型(4.266t/個) 陸上～水中	個	128.00	69,346	8,876,288	
7 ブロック運搬据付(海上一連方式)(2)	エックスブロック6t型(6.025t/個) 陸上～水中	個	30.00	123,495	3,704,850	
8 ブロック運搬据付(海上一連方式)(3)	エックスブロック8t型(8.211t/個) 陸上～水中	個	33.00	144,553	4,770,249	

積算内訳表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
消波工					18,717,110	
消波ブロック工					18,717,110	
消波ブロック据付	シーロック80tB型				18,717,110	
9 ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	シーロック80tB型(79.99t/個) 陸上-陸上	個	40.00	26,872	1,074,880	
10 ブロック運搬据付(海上一連方式)(1)	シーロック80tB型(79.99t/個) 陸上-水中	個	38.00	442,425	16,812,150	
11 ブロック運搬据付(海上一連方式)(2)	シーロック80tB型(79.99t/個) 陸上-水上	個	2.00	415,040	830,080	
共通仮設費(積上)					17,066,785	
共通仮設					17,066,785	
共通仮設費					17,066,785	
運搬費					9,039,578	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				9,039,578	
12 分解組立運搬	クローラクレーン200t吊	台	2.00	4,519,789	9,039,578	
安全費					8,027,207	
安全対策	安全監視船				8,027,207	
13 安全監視船	就業8H	式	1.00	8,027,207	8,027,207	

総括表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					98,441,197	
間接工事費	30,198,840 + 34,822,858				65,021,698	
共通仮設費 (計)	17,066,785 + 12,502,032 + 630,023				30,198,840	
共通仮設費 (積上)					17,066,785	
共通仮設費 (率)	$98,441,197 \times 12.70\% ((4.81\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.300 \times 1.02)$				12,502,032	
現場環境改善費	$98,441,197 \times 0.64\%$				630,023	
現場管理費	$128,640,037 \times 27.07\% ((22.49\% + 1.40\%) \times 1.100 \times 1.03)$				34,822,858	
工事原価	98,441,197 + 65,021,698				163,462,895	
一般管理費等	$163,462,895 \times 16.03\% (16.03\% \times 1.00) - 1,382$				26,201,720	
契約保証費	$163,462,895 \times 0.04\%$				65,385	
工事価格	163,462,895 + 26,201,720 + 65,385				189,730,000	
消費税等相当額	$189,730,000 \times 10.00\%$				18,973,000	
請負工事費	189,730,000 + 18,973,000				208,703,000	

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

番号: 1

名称: 被覆石投入 水深10~20m未満

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(被覆用)	800~1000kg/個程度 比重2.5以上	m ³	1,300.00	13,650.00	17,745,000		
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.53	542,767.00	830,433	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	18,575,433.00	92,877		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			18,668.00	18,668,310		

番号: 2

名称: 被覆均し(水中) ±30cm 水深15~20m未満

1日当り (17.3m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	734,690.00	734,690	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	734,690.00	3,673		
合 計	作業能力: 17.30m ²			42,679.00	738,363		

番号: 3

名称: ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1) エクスプローカ4t型(4.266t/個) 陸上~陸上

1日当り (124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	46,400.00	46,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	46,400.00	46,400	8H	
トラック	11t積	日	4.00	52,065.00	208,260	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,170.00	58,340		
普通作業員		人	4.00	23,560.00	94,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	453,640.00	2,268		
合 計	作業能力: 124.00個			3,676.00	455,908		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

番号：4

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2) エックスブロック6t型(6.025t/個) 陸上～陸上

1日当り(93個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	65,600.00	65,600	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	65,600.00	65,600	8H	
トラック	11t積	日	4.00	52,065.00	208,260	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	29,170.00	58,340		
普通作業員		人	4.00	23,560.00	94,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	492,040.00	2,460		
合 計	作業能力：93.00個			5,317.00	494,500		

番号：5

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(3) エックスブロック8t型(8.211t/個) 陸上～陸上

1日当り(88個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,400.00	80,400	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,400.00	80,400	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	88,731.00	266,193	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	29,170.00	58,340		
普通作業員		人	4.00	23,560.00	94,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	579,573.00	2,897		
合 計	作業能力：88.00個			6,618.00	582,470		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

番号：6

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式)(1) エックスブロック4t型(4.266t/個) 陸上～水中

1日当り(35個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	1,221,223.00	1,221,223	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	506,225.00	506,225	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	734,690.00	587,752	8H	
とび工		人	1.00	29,170.00	29,170		
普通作業員		人	3.00	23,560.00	70,680		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,415,050.00	12,075		
合 計	作業能力：35.00個			69,346.00	2,427,125		

番号：7

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式)(2) エックスブロック6t型(6.025t/個) 陸上～水中

1日当り(28個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	2,170,471.00	2,170,471	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	582,587.00	582,587	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	734,690.00	587,752	8H	
とび工		人	1.00	29,170.00	29,170		
普通作業員		人	3.00	23,560.00	70,680		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,440,660.00	17,203		
合 計	作業能力：28.00個			123,495.00	3,457,863		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

番号：8

名称：ブロック運搬据付(海上～連方式) (3) エックスブロック8t型(8.211t/個) 陸上～水中

1日当り (26個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	2,469,491.00	2,469,491	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	582,587.00	582,587	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	734,690.00	587,752	8H	
とび工		人	1.00	29,170.00	29,170		
普通作業員		人	3.00	23,560.00	70,680		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,739,680.00	18,698		
合 計	作業能力：26.00個			144,553.00	3,758,378		

番号：9

名称：ブロック運搬仮置(陸上連携方式) シブロック80tB型(79.99t/個) 陸上～陸上

1日当り (53個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	164,279.00	164,279	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	1.00	164,279.00	164,279	8H	
セミトレーラ	85t積	日	4.00	234,000.00	936,000	8H	
とび工		人	2.00	29,170.00	58,340		
普通作業員		人	4.00	23,560.00	94,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,417,138.00	7,085		
合 計	作業能力：53.00個			26,872.00	1,424,223		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

番号：10

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式)(1) シロック80tB型(79.99t/個) 陸上-水中

1日当り(14個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 300t吊	日	1.00	4,662,379.00	4,662,379	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	966,694.00	966,694	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	542,767.00	434,213	8H	
とび工		人	1.00	29,170.00	29,170		
普通作業員		人	3.00	23,560.00	70,680		
雑材料	全体の%	%	0.50	6,163,136.00	30,815		
合 計	作業能力：14.00個			442,425.00	6,193,951		

番号：11

名称：ブロック運搬据付(海上一連方式)(2) シロック80tB型(79.99t/個) 陸上-水上

1日当り(14個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 300t吊	日	1.00	4,662,379.00	4,662,379	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	966,694.00	966,694	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	29,170.00	58,340		
普通作業員		人	4.00	23,560.00	94,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	5,781,653.00	28,908		
合 計	作業能力：14.00個			415,040.00	5,810,561		

代価表・施工パッケージ

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

番号：12

名称：分解組立運搬 クローラクレーン200t吊

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	5.70	90,000.00	513,000	8H	
特殊作業員		人	20.50	28,360.00	581,380		
運搬費等率	特定項目の%	%	313.00	1,094,380.00	3,425,409		
合 計	作業能力：1.00台			4,519,789.00	4,519,789		

番号：13

名称：安全監視船 就業8H

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	33.30	239,858.00	7,987,271	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	7,987,271.00	39,936		
合 計	作業能力：1.00式			8,027,207.00	8,027,207		

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	542,767	8H	1	被覆石投入	水深10～20m未満
						10	ブロック運搬据付(海上～連方式) (1)	シロック80tB型(79.99t/個) 陸上～水中
2	潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	734,690	8H	2	被覆均し(水中)	±30cm 水深15～20m未満
						6	ブロック運搬据付(海上～連方式) (1)	エックス ロック4t型(4.266t/個) 陸上～水中
						7	ブロック運搬据付(海上～連方式) (2)	エックス ロック6t型(6.025t/個) 陸上～水中
						8	ブロック運搬据付(海上～連方式) (3)	エックス ロック8t型(8.211t/個) 陸上～水中
3	ラフテレーンクレーン(排出ガス 対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	46,400	8H	3	ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (1)	エックス ロック4t型(4.266t/個) 陸上～陸上
						3	ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (1)	エックス ロック4t型(4.266t/個) 陸上～陸上
4	トラック	11t積	日	52,065	4.70H / 8H	3	ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (1)	エックス ロック4t型(4.266t/個) 陸上～陸上
						4	ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (2)	エックス ロック6t型(6.025t/個) 陸上～陸上
5	ラフテレーンクレーン(排出ガス 対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	65,600	8H	4	ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (2)	エックス ロック6t型(6.025t/個) 陸上～陸上
						4	ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (2)	エックス ロック6t型(6.025t/個) 陸上～陸上
6	ラフテレーンクレーン(排出ガス 対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	80,400	8H	5	ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (3)	エックス ロック8t型(8.211t/個) 陸上～陸上
						5	ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (3)	エックス ロック8t型(8.211t/個) 陸上～陸上
7	トレーラ	25t積	日	88,731	6.30H / 8H	5	ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (3)	エックス ロック8t型(8.211t/個) 陸上～陸上
8	クレーン付台船	80t吊	日	1,221,223	6.00H / 8H	6	ブロック運搬据付(海上～連方式) (1)	エックス ロック4t型(4.266t/個) 陸上～水中
9	引船	鋼D 500PS型	日	506,225	2.00H / 8H	6	ブロック運搬据付(海上～連方式) (1)	エックス ロック4t型(4.266t/個) 陸上～水中
10	起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	2,170,471	6.00H / 8H	7	ブロック運搬据付(海上～連方式) (2)	エックス ロック6t型(6.025t/個) 陸上～水中
11	引船	鋼D 700PS型	日	582,587	2.00H / 8H	7	ブロック運搬据付(海上～連方式) (2)	エックス ロック6t型(6.025t/個) 陸上～水中
						8	ブロック運搬据付(海上～連方式) (3)	エックス ロック8t型(8.211t/個) 陸上～水中
12	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	2,469,491	6.00H / 8H	8	ブロック運搬据付(海上～連方式) (3)	エックス ロック8t型(8.211t/個) 陸上～水中
13	クローラクレーン(油圧駆動式)	200t吊	日	164,279	8H	9	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	シロック80tB型(79.99t/個) 陸上～陸上
						9	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	シロック80tB型(79.99t/個) 陸上～陸上
14	セミトレーラ	85t積	日	234,000	8H	9	ブロック運搬仮置(陸上連携方式)	シロック80tB型(79.99t/個) 陸上～陸上
15	起重機船(非航旋回)	鋼D 300t吊	日	4,662,379	6.00H / 8H	10	ブロック運搬据付(海上～連方式) (1)	シロック80tB型(79.99t/個) 陸上～水中
						11	ブロック運搬据付(海上～連方式) (2)	シロック80tB型(79.99t/個) 陸上～水上

単価表一覧

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
16	引船	鋼D 1500PS型	日	966,694	2.00H / 8H	10	ブロック運搬据付(海上一連方式) (1)	シーロック80tB型(79.99t/個) 陸上-水中
						11	ブロック運搬据付(海上一連方式) (2)	シーロック80tB型(79.99t/個) 陸上-水上
17	ラフテレーンクレーン(排出ガス 対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	90,000	8H	12	分解組立運搬	クローラクレーン200t吊
18	安全監視船	FRP D 180PS型	日	239,858	6.00H / 8H	13	安全監視船	就業8H

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

単価表番号：1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	97.10	12,525		
潜水世話役		人	0.61	57,120.00	34,843	$\beta=3.05$	
潜水士		人	3.05	57,120.00	174,216	$\beta=3.05$	
潜水連絡員		人	3.05	37,430.00	114,161	$\beta=3.05$	
潜水送気員		人	3.05	37,640.00	114,802	$\beta=3.05$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	4.30	18,400.00	79,120	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					542,767		

単価表番号：2

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	97.10	12,525		
潜水世話役		人	0.61	57,120.00	34,843	$\beta=3.05$	
潜水士		人	6.41	57,120.00	366,139	$\beta=3.05$	
潜水連絡員		人	3.05	37,430.00	114,161	$\beta=3.05$	
潜水送気員		人	3.05	37,640.00	114,802	$\beta=3.05$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	4.30	18,400.00	79,120	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					734,690		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

単価表番号：3

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	46,400.00	46,400		
合 計					46,400		

単価表番号：4

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	47.00	129.20	6,072		
運転手(一般)		人	1.00	26,830.00	26,830		
損料(トラック[普通型])	10~11t積	時間	4.70	1,120.00	5,264		運転時間
損料(トラック[普通型])	10~11t積	日	1.13	12,300.00	13,899		供用日
合 計					52,065		

単価表番号：5

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	35t吊	日	1.00	65,600.00	65,600		
合 計					65,600		

単価表番号：6

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	50t吊	日	1.00	80,400.00	80,400		
合 計					80,400		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

単価表番号：7

単価表名称：トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	129.20	14,599		
運転手（特殊）		人	1.00	32,640.00	32,640		
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	時間	6.30	1,640.00	10,332		運転時間
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	日	1.90	16,400.00	31,160		供用日
合 計					88,731		

単価表番号：8

単価表名称：クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	161.00	97.10	15,633		
船団長		人	3.05	33,660.00	102,663	$\beta=3.05$	
普通船員		人	15.25	26,830.00	409,157	$\beta=3.05$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	32,000.00	32,000		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	4.30	153,900.00	661,770	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					1,221,223		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

単価表番号：9

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	97.00	11,058		
高級船員		人	6.10	33,660.00	205,326	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,830.00	81,831	$\beta=3.05$	
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	日	4.30	46,300.00	199,090	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					506,225		

単価表番号：10

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	97.00	39,188		
船団長		人	3.05	33,660.00	102,663	$\beta=3.05$	
高級船員		人	3.05	33,660.00	102,663	$\beta=3.05$	
普通船員		人	15.25	26,830.00	409,157	$\beta=3.05$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 120t吊	時間	6.00	37,800.00	226,800		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 120t吊	日	4.30	300,000.00	1,290,000	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					2,170,471		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

単価表番号: 11

単価表名称: 引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	97.00	15,520		
高級船員		人	6.10	33,660.00	205,326	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,830.00	81,831	$\beta=3.05$	
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	日	4.30	62,300.00	267,890	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					582,587		

単価表番号: 12

単価表名称: 起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	97.00	45,008		
船団長		人	3.05	33,660.00	102,663	$\beta=3.05$	
高級船員		人	3.05	33,660.00	102,663	$\beta=3.05$	
普通船員		人	15.25	26,830.00	409,157	$\beta=3.05$	
損料 (起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	45,100.00	270,600		運転時間
損料 (起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	4.30	358,000.00	1,539,400	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					2,469,491		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

単価表番号：13

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 200t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	126.00	129.20	16,279		
賃料 (クローラクレーン)	(油圧駆動式)200t吊	日	1.00	148,000.00	148,000		
合 計					164,279		

単価表番号：14

単価表名称：セミトレーラ 85t積

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (セミトレーラ)	85t積	日	1.00	234,000.00	234,000		
合 計					234,000		

単価表番号：15

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 300t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,012.00	97.00	98,164		
船団長		人	3.05	33,660.00	102,663	$\beta=3.05$	
高級船員		人	3.05	33,660.00	102,663	$\beta=3.05$	
普通船員		人	18.30	26,830.00	490,989	$\beta=3.05$	
損料 (起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 300t吊	時間	6.00	96,400.00	578,400		運転時間
損料 (起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 300t吊	日	4.30	765,000.00	3,289,500	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					4,662,379		

単価表

久慈港湾口地区防波堤(南堤)消波ブロック据付外工事

単価表番号：16

単価表名称：引船 鋼D 1500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	342.00	97.00	33,174		
高級船員		人	9.15	33,660.00	307,989	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,830.00	81,831	$\beta=3.05$	
損料(引船[鋼製])	D 1,500PS型	時間	2.00	11,700.00	23,400		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,500PS型	日	4.30	121,000.00	520,300	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					966,694		

単価表番号：17

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)60t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	60t吊	日	1.00	90,000.00	90,000		
合 計					90,000		

単価表番号：18

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	97.00	3,589		
高級船員		人	3.05	33,660.00	102,663	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,830.00	81,831	$\beta=3.05$	
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料(交通船[FRP製])	D 180PS型 10.0GT	日	4.30	9,850.00	42,355	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					239,858		